
PASKOLŲ

ĮKAINIAI NARIAMS



Paskolos teikiamos nariams.

Mes atsakingai įvertinsime Jūsų paskolos prašymą ir 

padėsime priimti teisingą finansinį sprendimą. Paskolos 

teikiamos visiems pilnamečiams asmenims, kurie 

nuolat ar laikinai gyvena Lietuvos Respublikos Vilniaus 

m. regione ir gauna nuolatines pajamas.

• Būsto paskola;

• Vartojimo paskola;

• Paskola su įkeitimu;

• Paskola individualiam verslui.



VARTOJIMO PASKOLA 
(be įkeitimo)

Nuo 2017-01-09

Papildomas pajinis įnašas 5,00 % nuo paskolos sumos

Sutarties sudarymo mokestis 2,00 % nuo paskolos sumos 

(min 50 €)

Mokesčiai už sutarties pakeitimą:

Mokėjimo dienos keitimas 5 €

Maržos, palūkanų normos, paskolos terminų, 

užtikrinimo priemonių ir t.t. keitimas

20 €

Paskolos grąžinimo termino trumpinimas, grafiko 

keitimas dėl anksčiau grąžintos sumos (mokestis 

kiekvieną kartą nepriklausomai ar mokestis už 

išankstinį grąžinimą yra taikomas ar ne)

20 €

Paskolos grąžinimo metodo keitimas iš anuitetinio 

į linijinį ir atvirkščiai

20 €

Mokestis už išankstinį paskolos grąžinimą Nemokamai (įskaitoma 

artimiausią mokėjimo dieną)

Mokestis už sutikimą pakartotinai įkeisti turtą 

kitam kreditoriui

netaikomas



PASKOLA SU ĮKEITIMU Nuo 2017-01-09

Papildomas pajinis įnašas 5 % nuo paskolos sumos 

(nuo 2017-02-07 )

Sutarties sudarymo mokestis 0,90 % nuo paskolos sumos 

(min 120 €)

Mokesčiai už sutarties pakeitimą:

Mokėjimo dienos keitimas 5,00 €

Maržos, palūkanų normos, paskolos terminų, 

užtikrinimo priemonių ir t.t. keitimas

0,30 % nuo paskolos sumos

likučio (min. 60 €)

Paskolos grąžinimo termino trumpinimas, grafiko 

keitimas dėl anksčiau grąžintos sumos (mokestis 

kiekvieną kartą nepriklausomai ar mokestis už 

išankstinį grąžinimą yra taikomas ar ne)

20 €

Paskolos grąžinimo metodo keitimas iš anuitetinio į 

linijinį ir atvirkščiai

20 €

Mokestis už išankstinį paskolos grąžinimą Netaikomas, jei paskola 

anksčiau termino grąžinama 

vieną kartą per metus ir ne 

daugiau nei 30 % paskolos 

likučio. Kitais atvejais – 0,50 %

nuo grąžinamos sumos (kai 

grąžinama daugiau nei 30 % 

paskolos likučio, mokestis 

skaičiuojamas nuo sumos 

viršijančios 30 % paskolos 

likučio).

Mokestis už sutikimą pakartotinai įkeisti turtą kitam 

kreditoriui

30,00 €



BŪSTO PASKOLA Nuo 2017-01-09

Papildomas pajinis įnašas 5 % nuo paskolos sumos

(nuo 2017-02-07)

Sutarties sudarymo mokestis 0,50 % nuo paskolos sumos 

(min 120 €)

Mokesčiai už sutarties pakeitimą:

Mokėjimo dienos keitimas 5 €

Maržos, palūkanų normos, paskolos terminų, 

užtikrinimo priemonių ir t.t. keitimas

0,30 % nuo paskolos sumos

likučio 

(min. 60 €)

Paskolos grąžinimo termino trumpinimas, grafiko 

keitimas dėl anksčiau grąžintos sumos (mokestis 

kiekvieną kartą nepriklausomai ar mokestis už 

išankstinį grąžinimą yra taikomas ar ne)

20 €

Paskolos grąžinimo metodo keitimas iš anuitetinio 

į linijinį ir atvirkščiai

20 €

Mokestis už išankstinį paskolos grąžinimą Taikomas paskolą 

refinansuojant kitoje 

finansinėje įstaigoje. Kai 

grąžinama daugiau nei 40 % 

paskolos sutartyje numatytos 

sumos taikomas 1 % 

anksčiau laiko grąžinamos

sumos, kitais atvejais – 0,50 

% anksčiau laiko grąžinamos 

sumos.

Mokestis už sutikimą pakartotinai įkeisti turtą 

kitam kreditoriui

30 €



PASKOLA INDIVIDUALIAM 

VERSLUI

Nuo 2017-01-09

Papildomas pajinis įnašas 5,00 % nuo paskolos sumos

Sutarties sudarymo mokestis 0,90 % nuo paskolos sumos 

(min 130 €)

Mokesčiai už sutarties pakeitimą:

Mokėjimo dienos keitimas 10 €

Maržos, palūkanų normos, paskolos terminų, 

užtikrinimo priemonių ir t.t. keitimas

0,30 % nuo paskolos likučio 

(min. 90 €)

Paskolos grąžinimo termino trumpinimas, grafiko 

keitimas dėl anksčiau grąžintos sumos (mokestis 

kiekvieną kartą nepriklausomai ar mokestis už 

išankstinį grąžinimą yra taikomas ar ne)

30 €

Paskolos grąžinimo metodo keitimas iš anuitetinio 

į linijinį ir atvirkščiai

30 €

Mokestis už išankstinį paskolos grąžinimą Netaikomas, jei paskola 

anksčiau termino grąžinama 

vieną kartą per metus ir ne 

daugiau nei 30 % paskolos

likučio.

Kitais atvejais – 0,50 % nuo 

grąžinamos sumos (kai 

grąžinama daugiau nei 30 % 

paskolos likučio, mokestis 

skaičiuojamas nuo sumos 

viršijančios 30 % paskolos 

likučio).

Mokestis už sutikimą pakartotinai įkeisti turtą kitam 

kreditoriui

30 €


